

**Lucrari de pavare la LT " D.
Cantemir ", mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 459 316,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 136/10/2018:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 101,30	64,00	70 483,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,12	64,00	3 463,68
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,18	64,00	2 123,52
		Total manopera				76 070,40

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,696	200,00	139,20
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,60	200,00	1 320,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,25	200,00	1 050,00
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	89,985	200,00	17 997,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	254,04	2,50	635,10
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 680,00	2,50	4 200,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	16 516,50	2,50	41 291,25
8.	266111280002655	Placi din beton,color, pentru trotuare	m2	203,00	160,00	32 480,00
9.	2661112800655	Placi din beton,gri, pentru trotuare	m2	862,75	155,00	133 726,25
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,915	2 200,00	8 613,00
11.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 80	m	87,435	80,00	6 994,80
12.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	21,00	24,00	504,00
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,522	22,00	11,48
14.	4100126202818	Apa	m3	0,60	22,00	13,20
		Total materiale de construcții				248 975,28

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,794	200,00	358,80
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,52	20,00	50,40
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,26	5,00	6,30
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0488	200,00	209,76
		Total utilaje de construcții				625,26

Total:

Total	lei	325 670,94
-------	-----	------------

CASM	24,00 %	18 256,90
Total	100,00 +	343 927,84
Transportarea materialelor	4,00 %	9 959,01
Total	100,00 +	353 886,85
Cheltuieli de regie	4,00 %	14 155,47
Total	100,00 +	368 042,33
Beneficiu	4,00 %	14 721,69
Total	100,00 +	382 764,02
TVA	20,00 %	76 552,80

Total deviz: **459 316,82**

Intocmit

SRL Lifestar Com()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)